ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
к соглашению от 10.11.2017 № 73 «О передаче полномочий
по осуществлению части функций по исполнению бюджета

Кондратовского сельского поселения»

г. Пермь « ^ » / о 2022 г.

Администрация Пермского муниципального района, именуемая в дальнейшем
«Администрация района», в лице главы муниципального района - главы
администрации Пермского муниципального района Цветова Владимира Юрьевича,
действующего на основании Устава муниципального образования «Пермский
муниципальный район» и решения Земского Собрания Пермского муниципального
района от 02.04.2021 № 125 «Об избрании и вступлении в должность главы
муниципального района - главы администрации Пермского муниципального
района», финансово-экономическое управление администрации муниципального
образования «Пермский муниципальный район» в лице начальника управления
Косых Ирины Федоровны, действующего на основании Положения, утвержденного
решением Земского Собрания Пермского муниципального района от 14.08.2007
№ 545 «Об утверждении Положения о финансово-экономическом управлении
администрации муниципального образования «Пермский муниципальный район»,
и распоряжения администрации Пермского муниципального района от 28.12.2021
№ 144-ркл «О переводе Косых И.Ф.», с одной стороны и администрация
Кондратовского сельского поселения, именуемая в дальнейшем «Администрация
поселения», в лице главы сельского поселения - главы администрации
Кондратовского сельского поселения Утёмовой Веры Николаевны, действующего
на основании Устава Кондратовского сельского поселения, решения Совета
депутатов Кондратовского сельского поселения от 31.10.2018 № 14 «Об избрании
главы сельского поселения - главы администрации Кондратовского сельского
поселения», с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны»,
в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», частью 3 статьи 3, частью 4 статьи 4, частью 2 статьи 6
Закона Пермского края от 29.04.2022 № 75-ПК «Об образовании нового
муниципального образования Пермский муниципальный округ Пермского края»
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в соглашение от 10.11.2017 № 73 «О передаче полномочий
по осуществлению части функций по исполнению бюджета Кондратовского
сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 1.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«осуществление контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд.».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования) и действует до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему дополнительному соглашению.
Официальным опубликованием (обнародованием) настоящего дополнительного
соглашения считается его обнародование на официальном сайте Пермского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(www.permraion.ru). Также дополнительное соглашение подлежит размещению
на официальном сайте органа местного самоуправления сельского поселения
Пермского муниципального района.

http://www.permraion.ru

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено на двух листах в двух
экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру
для каждой из сторон. Каждый экземпляр является неотъемлемой частью
Соглашения от 10.11.2017 № 73.

4. ЮРВДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

Администрация Кондратовского
сельского поселения

614506, Пермский район,
д. Кондратово, ул. Садовое Кольцо, 14

ИНН 5948028609 КПП 594801001
ФЭУ Пермского муниципального
района (Администрация
Кондратовского сельского поселения)
Каз.счет 03231643576464095600
Банк плательщика - Отделение Пермь
Банка России//УФК по Пермскому краю
г. Пермь
Един.каз.счет 401028101453 70000048
БИК 015773997, ОКТМО 57646409

Глава сельского поселения -
глава адшийсзрации Кондратовского

/В.Н. УтёмоваУ

ения
/И.Ф. Косых/

Администрация Пермского
муниципального района

614065, г. Пермь,
ул. Верхне-Муллинская, 71

PfflH 5948013200 КПП 590501001
ОГРН1025902401910
ОКТМО 57646000

Глава муниципального района -
г л а м ^ ^ ^ ^ ^ ^ и и Пермского

.̂Ю. Цветов/

фрЦ|ЦЬё®сьэйоном:ическое управление
а д м ш ^ ^ ^ ц и и муниципального
образования «Пермский
муниципальный район»

614065, г. Пермь,
ул. Верхне-Муллинская, 71

ИНН5948017117 КПП 590501001
УФК по Пермскому краю (ФЭУ
Пермского муниципального района)
Каз. счет 03100643000000015600
Банк получателя - Отделение Пермь
Банка России//УФК по Пермскому краю
Един. каз. счет 40102810145370000048

)773997, ОКТМО 57701000